Suecic Perlungla.

Habitat in ruderatis, lapidicinis et circa fodinas derelictas, magis quam caeterae diurna.

Obr. Cel. TENGMALM hanc, quae sine dubio est *Strix Pafferina* et Linnei et reliquorum Ornithologorum, a pafferina distinguit. *Strigem funeralium* cum sua pafferina confundisse a LINNE' facile largior. Ab utraque multum diversa est *the little Owl*, Edw. Av. 5. p. 39. t. 223. quam pafferinam facit Cel. LATHAM. Et propria et aliorum experientia novi, Aveni nostram magnitudine multum differre. Testimonium Rev. BOCK apud me parum valet. Foeminae magnitudinem Columbae risorine, Mari Turdi Merulae tribuit Cel. BESEKE Vög. Kurland: p. 27. Novem enim dimidio pollicis et caudae 3½ poll. ait Cel. BECHSTEIN Vög. Deutschl. L. p. 360. Octo et ½ LECHT, et sex et octo poll. longitudine babui. Coloribus et ordine horum ita convenient, ut utraque descriptio Cel. TENGMALM vicillim majori et juniori quadret. Interca cum fieri possit, ut quam dixit pafferinum, diversa sit species, quamvis ego dubito, utramque verbis Cel. Viri affero. Nostram etiam addo descriptionem in paucis diversam. *Longit.* ab apice rostri ad caudae apicem 6—8 poll. Tota avis supra fuliginoso-fusca maculis albis guttatis, in capite crebrioribus et minoribus. *Tempora* alba. *Irides* flavae. *Rostrum* pro magnitudine Avis magnum, basi nigrescens, caeterum flavidum. *Remiges* supra albo-maculati, maculis numero incerto, subtus albo fascia-

fasciati, 1 et 2 margine exteriore ferrulati, 5 vix. Cauda alis poll. 1 circiter longior aequalis, dorso concolor, rectricibus vel fasciis 5 vel totidem paribus macularum albarum. Subtus tota Avis alba maculis oblongis irregularibus fuscis. Digi ad usques fero plumosi obsolete maculati, subtus lutei. Nos.

*Magnitudo Merulac,* corpore vero crassiore. Longit. 8—9 poll. Caput grifo-fuscum punctulis albis. Area oculorum alba, fuscum hinc et inde immixto. Corpus supra fuscum-griseum, maculis albis pisi et quod excurrevit magnitudine. Alae complicatae pagina exteriore tessellatae apparent e maculis albis et fusca alternatis positis, (conf. N. Act. Suec. 1783. p. 46. ubi nonnihil diversa descriptio) remiges primores margine inferiore vel exteriore ferrati sunt. Pectus et Abdomen alba, maculis oblongis, irregularibus fusciis in pectoro confertissimis, abdome vero rarioribus. Cauda brevis, supra fusca: rectrices fusco-taeniis albis, medio interruptis, hinc quasi per paria positis. Pedes lanati albi. TENGMALM.

36. *STRIX passerina*, capite laevi, iridibus pallide flavis, corpore supra fuscum-griseo, albo-maculato: subtus albo, fuscum immixto, Area oculorum corpori concolore. Tengmalm I. cit. p. 294.